
固始县新五街片区雨水管网提升改造工程项目-中标候选人公示

永信恒昌工程管理有限公司受固始县城市公用事业服务中心委托，就固始县新五街片

区雨水管网提升改造工程项目一标段施工标、二标段监理标进行国内公开招标，按照规定

的程序于 2024 年 12 月 27 日 08 时 30 分（北京时间）在固始县公共资源交易中心六楼进行

了开标、评标、就本次评标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.工程名称：固始县新五街片区雨水管网提升改造工程项目

2.招标编号：A3205820001001887

3.建设地点：固始县。

4.建设规模：本工程主要对固始县新五街片区雨水管网进行新增和改造，主要为怡和

大道布置雨水主干管道，管径 d1000-d2000,在东西向道路布置雨水支管，汇入怡和大道，

管径 d800-d1000,共计长约 15.4 公里。

5.招标范围：（1）施工标段：施工图纸及工程量清单所含项目；

（2）监理标段：施工及缺陷责任期的全过程监理服务（含保修期）

6.工期要求：（1）施工标段：365 日历天。

（2）监理标段：同施工工期要求及缺陷责任期（含）保修期。

7.质量要求：合格

二、招标公告媒体及日期

2024 年 12 月 05 日在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台网(河南

省·固始县）》上发布。

三、评标信息

评标日期：2024 年 12 月 27 日

评标地点：固始县公共资源交易中心六楼第二评标室

四、中标候选人信息：

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，根据投标人最终得分，

按由高到低顺序，推荐中标候选人结果如下：

一标段施工：

第一中标候选人：固始柏盛市政建设工程有限公司

投标总价：36569171.51 元 得分：87.55 分



项目负责人：王勇 资质证号：豫 241202152385

工期：356 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：37%

第二中标候选人：河南祯泰园林绿化工程有限公司

投标报价：36733820.05 元 得分：77.63 分

项目经理：张淑萍 （女性） 资质证号：豫 241161687918

工期：356 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：62%

第三中标候选人：河南双锦建设工程有限公司

投标报价：36633540.26 元 得分：65.17 分

项目经理：魏红伟 （女性） 资质证号：豫 241111224913

工期：356 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：62%

二标段监理：

第一中标候选人：宏骏勘察设计有限公司

投标报价：经审计的工程建设费用结算金额*1.395% 得分：86.71 分

项目总监理工程师：李云燕（女性） 注册号：52005942

监理服务期限：同施工工期要求及缺陷责任期（含）保修期

质量要求：合格

项目组成员女性占比：33%

第二中标候选人：固始县建设工程监理公司

投标报价：经审计的工程建设费用结算金额*1.4% 得分：75.94 分

项目总监理工程师：杨培勇 注册号：41010787

监理服务期限：同施工工期要求及缺陷责任期（含）保修期

质量要求：合格

项目组成员女性占比：10%

第三中标候选人：元晟工程咨询有限公司

投标报价：经审计的工程建设费用结算金额*1.398% 得分：71.18 分



项目总监理工程师：程媛媛（女性） 注册号：41018699

监理服务期限：同施工工期要求及缺陷责任期（含）保修期

质量要求：合格

项目组成员女性占比：75%

五、非中标候选人女性占比情况统计

一标段施工：河南省商城县鑫源建设工程有限公司 项目组成员女性占比：25%

二标段监理：河南弘众工程管理有限公司 项目组成员女性占比：50%

六、评标结果公示

本次中标候选人公示于 2024 年 12 月 31 日至 2025 年 1 月 3 日同时在《中国招标投标

公共服务平台》、《全国公共资源交易平台网（河南省·固始县）》上发布。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述评标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起三个工作日

内，以书面形式（谢绝电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标人和招标代理机构同

时提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定代表

人或其原委托代理人亲自携带营业执照副本原件及本人身份证明原件一并提交逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若有投诉，请按照《工程建设项目招投标活动投

诉处理办法》的有关规定，向监督部门进行书面投诉。

谨对参与本项目的各投标单位表示感谢!

八、本次招标联系事项




